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Et utviklingsorientert styre

Ved styrets oppstart var Aalesunds Turnforening en klubb med behov for modernisere og

effektivisere driften, og som samtidig sto foran klubbens største enkelthendelse på mange

tiår i form av innflytting i Osane-hallen planlagt for sommeren 2025.

Styret har derfor jobbet utviklingsorientert i perioden 2023-2024. Ved å iverksette en rekke

utviklingsprosjekter har styret jobbet for en mer bærekraftig innretning av klubben –

sportslig og økonomisk – og for å legge gode rammer for videre vekst via vellykket innflytting

i ny hall.

Styrets sammensetning og arbeidsform

Styret har i perioden bestått av Terje Skog (styreleder), Kristin Jordal, Cathrin Andersen

Ødegård, Svein Furholm, Sølve Fauskevåg, og Thor Strand (vara). Anastasiya Petrovskaya

fratrådte styret på grunn av flytting.

Styrets arbeid har i hovedsak foregått i og mellom månedlige møter, ad-hoc møter samt

strategisamlinger og workshops, totalt 11 styremøter og 3 samlinger/workshops. Daglig leder

har deltatt i styremøtene, og kontrollkomiteen har deltatt på utvalgte styremøter etter behov

og ønske. Styremedlemmer har i tillegg deltatt aktivt i ulike ad-hoc møter, komitéarbeid,

drifts- og utviklingsarbeid, samt med dugnad som øvrige av klubbens medlemmer.

1 / 4



Styrets arbeid 2023-2024

Utviklingsområde: Modernisere driften

Prosjekt: Ny nettside

● Lansert juni 2023

● Stor oppgradering av en viktig
informasjonskanal for medlemmer og
interesserte.

● Moderne design fremhevet av flotte
bilder styrker omdømme og forenkler
sponsorarbeid.

● Ny funksjonalitet for enklere og mer
tids-effektive oppdateringer,
vedlikehold og analyser.

● Imponerende 9000 besøkende første
måned etter lansering.

Prosjekt: Kommunikasjon, medlemsadministrasjon og rapportering

På bakgrunn av tilbakemeldinger fra klubbmedlemmer

og omfang av tidsbruk på medlemsadministrasjon og

økonomis administrasjn initierte og gjennomførte styret

en rekke større og mindre forbedringer.

Dette har resultert i en klubb som er enklere å forholde
seg til for klubbens medlemmer, og hvor klubbdriften /
administrasjon er enklere og mer tidseffektivt å
gjennomføre.

● Innførte Spond som plattform i hele klubben for
bedret kommunikasjon mellom utøvere / foresatte,
trenere og klubben for øvrig. Kort innkjøringsperiode og
generelt svært godt mottatt av klubbens medlemmer.

● Beholdt Spoortz som del av
medlemsadministrasjonssystemet i påvente av planlagt
sammenslåing av Spond og Sportz.

● Utnyttet PowerOffice til timeføring og
reiseadministrasjon via app for å effektivisere
administrasjon.

● Økonomi - Når det gjelder inntekter er vi
tilnærmet på budsjett i 2023. Det er litt ned i spons og

litt opp på dugnadsinntekter. Dette grunnet vi har en avtale om å selge Bambousa.
Dette vil gi kjærkommen inntekt for klubben. Det er fortsatt et stort potensial i å øke
medlemsmassen og dermed inntekt, selv om i 2023 fikk vi inn medlem og
semesteravgift i forhold til budsjett. Når det gjelder utgifter er nok dette øket å da
spesielt på lønn. Dette grunnet et høyt lønnsoppgjør i heile landet, noe som også vi
måtte gi dem ansatte. Vi har også eldre trenere no, som er bra med tanke på kvalitet
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og profesonalitet. Dette er også tegn på at vi klarer å holde på trenere lenger. Det er
også økning i utøvere fra vår til høst på RG som tilsier flere trenere og mer lønn.

Styret gjør oppmerksom på at selv om gode plattformer og løsninger nå er på plass, så
gjenstår det vesentlige arbeid med for eksempel å rydde i medlemsregister og i utnyttelse av
Spond til treninger og arrangement. Det anbefales også å vurdere tiltak som kan forenkle
medlemsadministrasjon når Spoorts og Spond slås sammen.

Utviklingsområde: Sportslig utvikling, vekst og innflytting i Osane-hallen

Styrets oppfatning er at klubben har vesentlig utviklingspotensial når det gjelder sportslig

tilbud og antall medlemmer, og at innflytting i Osane-hallen vil kunne gi et etterlengtet løft

ikke bare for aktive turnere, men for hele klubben.

Arbeid med å sette ambisjonsnivå, identifisere muligheter og ønsker, og å bygge en

organisasjon som kan realisere utviklingspotensialet har derfor vært en viktig del av styrets

arbeid i perioden. Sentrale grep inkluderer:

● Strategidokument utviklet for å

sette ambisjonsnivå, identifisere

utviklingsbehov og gi retning til

klubbens videre vekst og

utvikling. Dokumentet ble

utviklet med basert på

workshoper og innspill fra en

bredt sammensatt gruppe med

ulik tilknytning til klubben.

● Sportslig utvalg etablert for å

styrke klubbens sportslige

utvikling og etablering av gode

og relevante tilbud. Sportslig

utvalg består nå av Veslemøy Ask, Christel Furnes Stene,

Kirsti Hammerø og Marielle Furnes Mannseth.

● Sponsorutvalg etablert for å løftet arbeidet med

sponsorer generelt, og spesielt for å sikre at klubben er

posisjonert for å realisere muligheter knyttet til innflytting

i Osane-hallen. Arbeidet har inkludert oppdatert

pakketering av sponsorpakker, inkludert nye muligheter

som å sponse apparat i hallen. Nye salgspresentasjoner

for sponsorarbeidet har også blitt utarbeidet.

Sponsorutvalget består av Svein Furholm, Kristin Jordal,

Vibeke Lunheim, Geir Magne Strand, Veronika Valderhaug

og Inger Marie Eide.
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● Bildebibliotek av svært høy kvalitet etablert og samtykker innhentet, til nytte i en rekke

sammenhenger som sponsorarbeid, media og kommunikasjon, drift mm.

● Klubbhåndbok utarbeidet som oppslagsverk og for å bidra til kontinuitet i bestemmelser

og en positiv utvikling av klubben over tid.

En klubb som er klar for neste steg

Etter en periode med mange endringer og forbedringer opplever styret at Aalesunds

turnforening er på et godt spor og kan se frem mot spennende muligheter i tiden som

kommer. Samtidig er det klart at «jobben er ikke gjort» selv om det er tatt gode steg i rett

retning. Det er fortsatt mye å gjøre på effektivisering og modernisering av driften, og mye

arbeid gjenstår på mange områder for å sikre en suksessfull innflytting i Osane 2025.

Styret 2023-2024 takker for seg

Terje Skog, styreleder

Svein Furholm, nestleder

Kristin Jordal

Cathrin Andersen Ødegård

Sølve Fauskevåg

Thor Strand, vara
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